

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

45040

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

91B7DF60-3737-4384-83C9-2EC0C968D806

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2024-10-09 18:06:59

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad    | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------|-----------------|-----------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 01010101                        | 01                             | 6.00                     | H87             | Pieza     | 395.00         | 2,370.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | BRIDA DE 2" CON ROSCA DE ACERO |                          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |           | IVA            | Traslado | 2,370.00  | Tasa        | 16.00%                 | 379.20  |
|                                 |                                |                          |                 |           |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 02                             | 24.00                    | H87             | Pieza     | 29.00          | 696.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TORNILLO DE 5/8 X 2 PARA BRIDA |                          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |           | IVA            | Traslado | 696.00    | Tasa        | 16.00%                 | 111.36  |
|                                 |                                |                          |                 |           |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 03                             | 6.00                     | H87             | Pieza     | 35.00          | 210.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | JUNTAS PARA BRIDA DE 2"        |                          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |           | IVA            | Traslado | 210.00    | Tasa        | 16.00%                 | 33.60   |
|                                 |                                |                          |                 |           |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 04                             | 2.00                     | KGM             | Kilogramo | 35.00          | 70.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | CEMENTO BLANCO                 |                          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |           | IVA            | Traslado | 70.00     | Tasa        | 16.00%                 | 11.20   |
|                                 |                                |                          |                 |           |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 01                             | 1.00                     | H87             | Pieza     | 120.00         | 120.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | VALBULA DE RETENCION 1/2       |                          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |           | IVA            | Traslado | 120.00    | Tasa        | 16.00%                 | 19.20   |
|                                 |                                |                          |                 |           |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 3,466.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 554.56

Total

\$ 4,020.56

Sello digital del CFDI:

PbeSqdT6QuoY/II5NFg97MP76QCMCAbYIVm33xPy2OprWI+IvU8AkeYFKvCb3aeb2Wvtulrwz43EB/4UQAQ05+U6JlgaU+W/6KBmPKwJCjusHft2x0Yrbcxep7Emt2cyrg+nD4CJ1iHGmDxmHhklvxx3cGCF38uNsnXCfWjft9jNI2zRALL+F/zYGBvAVYUrS39DUdvgD1rTOQ+SHEdhrT1+H9TLoJqCHLChfcMnJvGxxMfZNF9LQVxFhXHleZf/O0lhPg2mii318ApGWalTvM7Fb7yGcJ7PC2ipzs0rlb1Ezyg2b93A4N7V/JpT47+nhEBLaJ9wy4I0ypb/v01pA==

Sello digital del SAT:

f6xb9cKFMAu84jCaPWis7+iTMJ4wpFbZXfpwkOkYDE/ke5sjCAOXGITvz55pzF2wz9hfjIP0sROLQ1qgpdUXpka0rlvwtG3aqTsv7mnzkm81Wxs/Nv3KZ28HwV65d3qsdI9AhwOg69zIUcscjqMMWSueYvTKLEZalOxZSHYeX/JV674NoKuavuHOQf9pmYAAMTTCrtu+wk+u3XI9DE3otlFq+40IsZ7xxxZgka7nZJafCXdGoLUsh2hRP+tdLzVKUH5sZDutQIO7NUiJ/58oqhPudNY492j/R5K7wF0rqyCZ5zJHGDVAePcORTubLuxN8GQFGKxJ0ypZMaq4S9Umu6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]91B7DF60-3737-4384-83C9-2EC0C968D806[2024-10-09T18:07:34|SAT970701NN3|PbeSqdT6QuoY/II5NFg97MP76QCMCAbYIVm33xPy2OprWI+IvU8AkeYFKvCb3aeb2Wvtulrwz43EB/4UQAQ05+U6JlgaU+W/6KBmPKwJCjusHft2x0Yrbcxep7Emt2cyrg+nD4CJ1iHGmDxmHhklvxx3cGCF38uNsnXCfWjft9jNI2zRALL+F/zYGBvAVYUrS39DUdvgD1rTOQ+SHEdhrT1+H9TLoJqCHLChfcMnJvGxxMfZNF9LQVxFhXHleZf/O0lhPg2mii318ApGWalTvM7Fb7yGcJ7PC2ipzs0rlb1Ezyg2b93A4N7V/JpT47+nhEBLaJ9wy4I0ypb/v01pA==][00001000000705250068]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-10-09 18:07:34

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

